Ora (oráte) pro nobis I

Sancti Joáñnes et Paule,
 Sancti Cosma et Damiáne,
 Sancti Gervási et Protási,
 Sancte Berárde,
 Sancte Petre,
 Sancte Accúrsi,
 Sancte Adjúte,
 Sancte Otho,
 Sancte Dániel,
 Sancte Angele,
 Sancte Sámuel,
 Sancte Domne,
 Sancte Leo,
 Sancte Hugolíne,
 Sancte Nicoláe,
 Sancte Petre Baptísta, ceteríque Már-
 tyres Japonéenses,
 Sancte Nicoláe, ceteríque Martyres Gor-
 comiéenses,
 Sancte Fidélis,
 Omnes sancti Mártyres,
 Sancte Silvéster,
 Sancte Gregóri,
 Sancte Ambrósi,
 Sancte Augustíne,
 Sancte Hierónyme,
 Sancte Bonaventúra,
 Sancte Martine,

Ora (oráte) pro nobis!

Sancte Nicoláe,
 Sancte Ludovíce,
 Sancte Benvenúte,
 Omnes sancti Pontífices et Confessóres,
 Omnes sancti Doctóres,
 Sancte Antóni,
 Sancte Benedicte,
 Sancte Bernárde,
 Sancte Domínice,
 Sancte Pater noster Francísce,
 Sancte Antóni de Pádua,
 Sancte Bernardíne,
 Sancte Joáñnes a Capistráno,
 Sancte Jacóbe de Márchia,
 Sancte Petre de Alcántara,
 Sancte Francísce Soláne,
 Sancte Petre Regaláte,
 Sancte Dídace,
 Sancte Paschális,
 Sancte Benedicte,
 Sancte Pacífice,
 Sancte Joáñnes-Joseph,
 Sancte Leonárde,
 Sancte Felix,
 Sancte Joseph a Leoníssa,
 Sancte Seraphíne,
 Sancte Laurénti a Brundúsió,
 Sancte Joseph a Cupertíno,

Ora (oráte) pro nobis !

Sancte Ferdinánde,
 Sancte Ludovice,
 Sancte Ivo,
 Sante Elzeári,
 Sancte Roche,
 Sancte Conráde,
 Sancte Joánnes Baptista-Maria,
 Omnes santi Sacerdótes et Levítæ,
 Omnes sancti Mónachi et Eremítæ,

Sancta María Magdaléna,
 Sancta Agatha,
 Sancta Lúcia,
 Sancta Agnes,
 Sancta Caecília,
 Sancta Catharína,
 Sancta Clara,
 Sancia Agnes Assisiénsis,
 Sancta Catharína de Bonónia,
 Sancta Coléta,
 Sancta Verónica,
 Sancta Rosa de Vitérbio,
 Sancta Hyacíntha,
 Sancta María Francísca,
 Sancta Agela,
 Sancta Maria-Magdaléna,
 Sancta Anastásia,
 Sancta Elísabeth Hungáriæ,
 Sancta Elísabeth Portugállia,

Ora (oráte) pro nobis !

Sancta Margaríta de Cortóna,
 Sancta Brigítta,
 Omnes sanctae Vírgines, et } Ora
 Víduae } (oráte) pro
 nobis !

Omnes Sancti et Sanctae trium Ordinum sancti
 Patris nostri Francísci, intercédite pro
 nobis.

Omnes Sancti et Sanctae Dei, intercédite pro
 nobis.

Propítius esto, parce nobis, Dómine.

Propítius esto, exaudi nos Dómine.

Ab omni malo,
 Ab omni peccáto,
 Ab ira tua,
 Ab subitánea et improvisa morte,
 Ab insídiis diáboli,
 Ab íra, et ódio, et omni mala voluntáte,
 A spirítu fornicatiónis,
 A flúgure et tempestáte,
 A flagélló terraemótus,
 A peste, fame et bello,
 A morte perpétua,
 Per mystérium sanctae incarnatiónis tuae
 Per advéntum tuum,
 Per nativitátem tuam,
 Per baptísmum, et sanctum jejúnium
 tuum,